حضور نے مجھے فرمایا یہ دودھ تمہارے لئے ہے اور اگر تم اجازت دو تو میں خالد کو دے دوں میں نے کہا میں رسول اللہ کے تبرک پر کسی کو ترجیح نہیں دے سکتا۔

(مسند اسحاق بن راہویہ جلد 1 ص 228 حدیث نمبر 30 مکتبہ الایمان مدینہ، طبع اول 1995)

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

12 جنوری 2004ء 19 ذیقعدہ 1424 ہجری - 12 ستمبر 1383 شمس جلد 54-89 نمبر 10

سوسال قبل 1904ء

حضرت سجاد موعود کے خلاف مولوی کرم دین صاحب نے 1903ء سے ازالہ حیثیت عرفی کا مقدمہ کر رکھا تھا۔ اس مقدمہ کی فوجی کیلئے حضور 12 جنوری 1904ء کو گورنر اسپور تشریف لے گئے۔ اس کی تفصیل اندر کے صفحات پر ملاحظہ فرمائیے۔

AACP کا ساتواں سالانہ کنونشن